Министерство образования и молодежной политики Свердловской области Государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» (ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)

П	P	И	\mathbf{K}	Δ	3
		W 1	11		. 10

09. 01. dOdo

No 08-08

г. Полевской

О внесении изменений в приказ ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 06.06.2017г. № 104 - ОД «Об утверждении положения о Телефоне доверия по вопросам противодействия коррупции ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с кадровыми изменениями в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Внести в приказ ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 06.06.2017г. № 104 ОД «Об утверждении положения о Телефоне доверия по противодействия коррупции ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо», изменения: пункт 2 изложить в редакции «Определить местом дислакации Телефона доверия по вопросам противодействия коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» кабинет № 29, номером Телефона доверия 8 (34350) 5 77 87»; пункт 3 изложить в редакции «Назначить ответственным за организацию работы по рассмотрению обращений по вопросам противодействия коррупции. Куличкину Юлию Игоревну, заведующего информационного сопровождения ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо».
- 2. Разместить данный приказ на официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 01.11.2019 № 215/2-ОД «О внесении изменений в приказ ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 01.11.2019 № 215/2-ОД «Об утверждении положения о Телефоне доверия по вопросам противодействия коррупции ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» признать утратившим силу.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1//

Директор

Treces

И.В. Пестова

С приказом ознакомлена:

Ю.И. Куличкина